様式第１号(第４条関係)

  令和〇年度 農業振興事業費補助金交付申請書

（事業補助金）

  令和〇年〇月〇〇日

松野町長 坂本 浩 様

 令和〇年度において下記のとおり事業を実施したいので、松野町農業振興事業費補

助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

事 業 名 有害獣対策補助事業（侵入防止資材設置補助金）

団 体 名

代 表 者 名 松野 太郎 住  所 松野町大字松丸〇〇番地

補助金交付申請額 〇〇,〇〇〇円 総事業費 〇〇,〇〇〇円 補助率 50%

申 請 理 由

有害鳥獣防止対策

・ワイヤーメッシュ

・電気柵

・防鳥ネット 等

添付書類

☑ 事業計画書

☑ 収支予算書